Tuwima 3, 57-
320 Polanica-Zdrój

94 101,97 zł 3

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej Nr 3 – złożonej przez: 
Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe KAPI, S.C. A. Karpiński, W. Pietrzak, ul. 
Tuwima 3, 57-320 Polanica-Zdrój za cenę oferty brutto 94 101,97 zł, słownie 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto jeden złotych i 97/100.

Oferta Wykonawcy spełnia wymogi Zamawiającego, jest najkorzystniejsza
pod względem finansowym.

Z poważaniem,
Antoni Bańdura

Nadleśniczy